INDEX
FAMILIARUM ET PERSONARUM

DE QUIBUS AGITUR

IN REGISTRO

CURIAE ARCHIEPISCOPALIS JANUAE

INDEX

FAMILIARUM ET PERSONARUM

(Numeri paginas indicant)

A

ABADUS ORRADUS. Testis, 452.

ABBAS S. STEPHANI JANUAE, 60.

ACUTUS OBERTUS, 40.

ADALASIA. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem castanetum Ecclesiae Januensis, 315. Filia Guidonis q. Guaitafoliae, 355.

ADALASIA IMPERATRIX, filia q. Rodulphi Regis. Donat nonnulla bona ecclesiae B. Syri prope Januam, 425.

ADAM. Casale filiorum eius, de quo Archiepiscopus habebat pensionem, 51.

ADAM presbyter, 285.

ADELBERTUS. A Conrado episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Januensis, 254.

ADELBERTUS. A Theodulpho episcopo accipit in locationem res ecclesiae S. Johannis plebis Carantiae, 387.

ADELBERTUS aestimator, 415, 416.

ADELBERTUS filius q. Evardi, 419.

ADELBERTUS REX, 223, 254, 415.

Res et proprietates libellarias et praecarias ianuensium amplo diplomate confirmat, 310.

ADOLUS. Habuit terram Lanfranci Buchae, 68. Arbitri laudant Archiepiscopo terram ipsius, 416.

ADUXO, servus Ecclesiae Januensis. A Landulfo episcopo locatus, 291.

ADVENAE HOMINES Januae morantes. Eorum status, iuxta huius civitatis consuetudines, 315.

ADVOCATI. Habebant partem decimae plebis Celanisi, 22. Turris eorum, 155.

ADVOCATUS. Filii eius tenebant partem decimae de Piscina, 47. Servitia Archiepiscopo debebant, 51.

Terra ipsius Advocati recordata, 439.

Filii eius, 363.

ADVOCATUS BONUS VASSALLUS, 86.

ADVOCATUS DODO. Testis, 57.

Pater Lanfranci Advocati, 307. Recordatus, 449.

ADVOCATUS GUILIELMUS, filius Lanfranci. Tenebat partem decimae plebis Rapalli, 13. Domus eius, 25. Inter bonos homines Curiae nominatus, 27. Syro II decimas renunciavit, 28, 29. Pensionem solvere debebat Archiepiscopo, 51. Cui laudata fuerunt nonnulla bona ipsius Guilielmi, 70, 78, 86. Recordatus, 307, 308. Testis, 592. Solvit pensionem pro Domoculta, 393.

ADVOCATUS LANFRANCUS. Tenebat partem decimae plebis Rapalli, 13. Filii eius vassalli Archiepiscopi, 25. Syro II decimas refutavit, 28. Pensionem ipsi Archiepiscopo debebat, 51. Testis, 58, 269, 592. Pater Guilielmi Piperis, sive Advocati, 307. A Conrado episcopo accipit in locationem terram Ecclesiae Januensis, *ibi*.

ADVOCATUS ROLANDUS, 73. Domus eius, 78. Consules Januae laudant Archiepiscopo Insulam Medolici, quam ipse Rolandus et consortes tenebant, 78. Item partem terrae dictorum in Medolico, 86. Possidebat iniuste medietatem Montis Cornalii et Rochae Taliatae, 100. Quam Consules laudant Archiepiscopo, 105.

ÆMENDATORES BRAEVIIUM. Capitulum ab ipsis in Braeve Compagnae inscriptum de decima maris, 389.

ÆSTIMATORES, 347, 413, 418. 436. 437.

ÆSTIMATORES JANUENSES, 215, 217.

AGARRIUS ANSELMUS. *Vide* GARRIUS ANSELMUS.

AGIFREDUS, 425.

AGNES, 60.

AGONIA (DE) HOMINES. Solvebant manentaticum Archiepiscopo, 368.

AGOXI (DE) ALBERTUS, 82.

AGUXINUS filius Bellonis de Tellagna. Consules laudant Archiepiscopo terram Nervii, quam ipse Aguxinus tenebat, 94.

ALBERTUS filius q. Ledonis. Accipit in locationem tertiam partem oblationum ecclesiae S. Georgii plebis Bavali, 400.

ALBERTUS Marchio filius q. Opizonis Marchionis. Jurat consuetudines civitatis Januae, 314.

ALBERTUS presbyter. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Januen., 174.

ALBERTUS presbyter. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem terras Ecclesiae Januen., et quartam partem decimae Levi et Roboreti, 344.

ALBERTUS presbyter S. Laurentii Januae, 29.

ALBERTUS servus Ecclesiae Januen. A Landulfo episcopo locatus, 291.

ALDA. Tenuit locum Bisamnis, 38. Eius libellus, 196.

ALDA filia Johannis episcopi. Eius prosapia, 406.

ALDA filia Martini Cavedurni, 51, 135.

ALDEBERTUS abbas S. Syri Januae, 445, 449.

ALDEPRANDUS. Ab Johanne episcopo recipit in locationem terras Ecclesiae Januen., 248.

ALDEPRANDUS archipresbyter, 242.

ALDEVRANDUS pater Conradi Merdeventris, 285, 286.

ALDIONES ECCLESIARUM. Status eorum, iuxta consuetudines civitatis Januae, 512.

ALDO cognatus Johannis Ficobibere. Habebat partem decimarum plebis Rapalli, 16.

ALDO iudex dominorum Regum, 416.

ALERIUS filius Johannis Coti. Conditionatus Archiepiscopi, 54. Testis, 297, 366. Famulus Curiae Molacianae, 402.

ALEXANDER advocatus, hyconomus et subdiaconus Syri II archiepiscopi, praepositus ecclesiae S. Mariae de Castro. Operam dat Registro Curiae Archiepiscopalis Januae, 5. Syrus archiepiscopus iubet, ut describat nomina illorum, qui decimas Ecclesiae Januensis detinent, 15. Recordatus, 67, 70, 75, 76, 79, 81, 85, 86, 87, 105, 116, 117, 118, 119, 120, 304, 317, 318, 352, 355, 356, 357, 390, 393, 401, 404, 405, 452. Enumerat emptiones pro Curia factas, 154. Testis, 152, 266, 277, 298, 299, 309, 315, 319, 320, 321, 322, 323, 351, 359, 355, 364, 366, 367. Memorat pensionem cuiusdam domus, 404.

AGUXINUS GUIDO, 71.

AIDELA neptis Petri de Saporito et uxor Othonis Brenni. A Syro II accipit in locationem quamplures terras, 517. Jura huius locationis refutat Hugoni archiepiscopo, 504.

AIDELINA filia Ansaldi Apparuidi. Solvit pensionem cuiusdam mansi, 390.

AIMERIUS, S. Rom. Ecclesiae diaconus cardinalis et cancellarius, 451.

AISTULPES iudex dominorum Regum, 416.

ALACRIS presbyter, 585.

ALAMANUS HENRICUS. Testis, 524.

ALBARE (DE) ALBERTUS. Testis, 104.

ALBAVEIRA, 55.

ALBERICUS. Conditionatus Archiepiscopi, 45.

ALBERICUS. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Januen., 187.

ALBERICUS, 191.

ALBERICUS. Ab Johanne episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Januen., 214.

ALBERICUS, 275.

ALBERICUS abbas S. Syri Januae, 435.

ALBERICUS Curiae Archiepiscopi. Testis, 107, 155, 264, 527, 547, 559, 562.

ALBERICUS filius q. Ledonis. Accipit in locationem tertiam partem oblationum ecclesiae S. Georgii plebis Bavali, 400.

ALBERICUS HUGO. Consul Januae, 105.

- ALBERICUS Magister, 261.
ALBERTINUS, 77, 363.
ALBERTUS. Ab Johanne episcopo accipit in locationem res ecclesiae S. Damiani de Strupa, 184. Item ab eodem res Ecclesiae Januen., 205. Item ab eodem terram S. Syri, 227.
ALBERTUS. Filii eius recordati, 186.
ALBERTUS. A Conrado episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Januensis, 212.
ALBERTUS, 263.
ALBERTUS, 267.
ALBERTUS. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Januen., 278.
ALBERTUS. Terra eius, 354.
ALBERTUS, 400.
ALBERTUS archipresbyter ecclesiae S. Johannis plebis Variarum. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem quamplures terras Archiepiscopatus infra hanc plebem, 350. Testis, 345.
ALBERTUS famulus S. Syri. Terra eius, 274.
ALEXANDER Papa III. Ecclesiae Mediolanensis possessiones et bona in Marca Januensi confirmat, 458. Item confirmat sententiam Innocentii II circa decimas ab hominibus de Insula et Carmandino monasterio S. Syri debitas, 457.
ALEXIUS, 403.
ALEXIUS WILIELMUS, 82.
ALFERIUS PETRUS. Conditionatus Archiepiscopi, 45.
ALGUDA, 363.
ALGUDA filia Marci, 190.
ALGUDA filia q. Iterii. Consules Januae laudant Archiepiscopo terram et res, quas ipsa habebat in Domoculta, 72.
ALGUDA filia q. Martini. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem castanetum Ecclesiae Januen., 315.
ALGUDA monacha, 348, 252, 253.
ALGUDA soror Andreae. Conditionata Archiepiscopi, 45
ALGUDA uxor Lanfranci Advocati, 307.
ALHARICUS iudex dominorum Regum, 416.
ALINERIUS. *Vide* PORTA (DE) ALINERIUS.
ALLES (DE) BERIZO. Guaitator, 45.
ALLIO (DE) ALPHERIUS. Guaitator, 45.
ALLIS (DE) RAINERIUS. Testis, 335.
ALMERADUS CARBONUS, 125.
ALGANUS GANDULPHUS. Guaitator, 42. Eius libellus, 261.
ALPHERIUS JOHANNES. Eius libellus, 254.
ALSENDA (DE) IDO. Terra eius, 306.
ALTADONNA, 111, 113.
ALTILIA, 395.
ALTRUDUS, 291.
ALVERNACIUS BONUS MATUS. Tenebat partem decimae plebis Sancti Petri de Arena, 21.
ALZAPÉ ANSALDUS, 82.
AMBRA filia q. Iterii. Consules laudant Archiepiscopo terram et res, quas ipsa habebat in Domoculta, 72.
AMELBERGA, 175, 178.
AMELBERTUS, 231, 283.

AMELIUS filius q. Alvernacii. Concordatur cum Hugone archiepiscopo pro molendinis construendis, 111. Item cum Ayraldo episcopo pro molendino S. Petri de Arena, sive Pulciferæ, 268, 392.

AMICUS, 49, 50, 152.

AMICUS. Ab Johanne episcopo accipit in locationem res Ecclesie Januensis, 201.

AMICUS. Testis, 365.

AMIZO, 296.

ANAGNINE JOHANNES. Testis, 464.

ANCILLÆ ECCLESIAE JANUENSIS. A Landulpho episcopo locatæ, 291. Item ab Oberto, 350.

ANDOLOXINUS WILIELMUS. Domus eius et consortum a Consulibus Archiepiscopo laudata, 78.

ANDREAS. Guaitator, 45.

ANDREAS. Conditionatus Archiepiscopi, 45.

ANDREAS. Operarius Nervii. 50.

ANDREAS, 159.

ANDREAS, 166.

ANDREAS. Accipit in locationem ab Oberto episcopo res Ecclesie Januensis, 169.

ANDREAS. Ab Johanne episcopo recipit in locationem res ecclesie S. Damiani de Strupa, 184.

ANDREAS. Ab eodem episcopo res Ecclesie Januensis in locationem suscipit, 211.

ANDREAS. A dicto episcopo res eiusdem Ecclesie habet locatas, 214.

ANDREAS. Saepe dictus Johannes locat ipsi Andreae res Ecclesie Januensis, 226.

ANDREAS. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Ecclesie Januensis, 250. Libellaria eius, 251.

ANDREAS. A Conrado episcopo recipit in locationem res Ecclesie Januensis, 254.

ANDREAS. A memorato Conrado res easdem locatas suscipit, 254.

ANDREAS, 266.

ANDREAS. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Ecclesie Januensis, 274.

ANDREAS, 285.

ANDREAS, 400.

ANDREAS, *ibi*.

ANDREAS, *ibi*.

ANDREAS. Eius vites, 415.

ANDREAS. Testis, 418.

ANDREAS. A Theodulpho episcopo accipit in locationem res Ecclesie Januensis, 419.

ANDREAS filius q. Dodæ. A Syro archiepiscopo recipit in locationem castanetum Ecclesie Januensis, 515.

ANDREAS filius q. Johannis. Testis, 418.

ANDREAS filius q. Lupi. Accipit in locationem tertiam partem oblationum ecclesie S. Georgii plebis Bavali, 400.

ANDREAS filius Trabuchi. Operarius Nervii, 51. Famulus Curiae eiusdem loci, 155.

ANDREAS frater Madelberti. Terra eius, 166.

ANDREAS frater Petri de Subtus Ripa, 402.

ANDREAS gastaldus Molacianæ. Eius stirps, 406.

- ANDREAS genitor Leoprandi, 198.
ANDREAS presbyter. Conditionatus Archiepiscopi, 55. Operarius Molacianae, 59. Guaitator, 42. Famulus Curiae Molacianae, 405.
ANDREAS presbyter Bavali. Testis, 555.
ANDREAS presbyter S. Vincentii. Testis. 587.
ANDREAS servus Ecclesiae Januen. A Landulpho episcopo locatus, 291.
ANFOSSUS. Tenebat quartam partem decimarum plebis Variarum, 48.
ANFOSSUS BONUS, 365.
ANFOSSUS diaconus, 216, 217.
ANFOSSUS frater Petroni. Secator foeni, 59. Famulus S. Syri, 75.
ANFOSSUS WILIELMUS. Filii eius condomini cuiusdam molendini in Muriallo, 562.
ANFOSSUS. Conditionatus Archiepiscopi, 57.
ANGELBERGA, 162.
ANGELBERTUS. Commutat cum Theodulpho episcopo terram suam in aliam Ecclesiae Januen., 417. Vites eius, *ibi*.
ANGUSTIOSUS. Filii eius, 565.
ANGUSTIOSUS GUILIELMUS. Famulus Curiae, 158. Uxor eius refutavit Archiepiscopo iura sua super domum dicti Guilielmi, *ibi*.
ANNA uxor Amici Guelfi. Ambo donant Syro II locum in Albario, 519. Ab ipso archiepiscopo eundem locum in emphyteusim recipiant, 520.
ANSAIDA (*vel Ansaido*), 218, 220.
ANSALDINUS. Conditionatus Archiepiscopi, 47.
ANSALDO (DE) WILIELMUS. Testis, 554.
ANSALDUS. Conditionatus Archiepiscopi, 46.
ANSALDUS abbas S. Syri Januae. A Landulpho episcopo et Johanne abbate S. Syri Miliani recipit in locationem domumcultam et pratum, 440. Conradus episcopus donationem Basilicae S. Marcellini ipsi Ansaldo confirmat, *ibi*.
ANSALDUS centragus. Testis, 521, 545.
ANSALDUS filius Alberti, 186.
ANSALDUS filius Guidonis. Testis, 297.
ANSALDUS frater Gandulphi Quarterii. Secator foeni, 59.
ANSALDUS genitor Tedisii (patris comitum Lavaniae), 292.
ANSELMUS. Conditionatus Archiepiscopi, 50.
ANSELMUS. Testis, 141.
ANSELMUS. Terra eius, 285.
ANSELMUS clericus. Testis, 522.
ANSELMUS DE GÖTIZONE BALDO. Pensionem debebat Archiepiscopo, 52. Conditionatus eiusdem a Consulibus declaratur, 65.
ANSELMUS filius Guininguisii de Zerli. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem terras Ecclesiae Januen., 554.
ANSELMUS filius Rainaldi de Liprando, 125.
ANSELMUS frater Oberti Calcanei, Guaitator, 42,
ANSELMUS magister, canonicus S. Laurentii, hyconomus, viccedominus,

minister et procurator Curiae Archiepiscopi, 99, 101, 102, 103, 106, 107, 110, 111, 113, 131, 132, 133, 134, 263, 264, 304, 329, 347, 349, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 386, Testis, 329, 333, 349, 380, 381, 382.

ANSELMUS presbyter. Collector pensionis dominorum de Volta, 266.

ANSELMUS presbyteri Petri de Ponte. Eius mansus, 45.

ANTIOCHIA (DE) BONUS VASSALLUS, 71.

ANXACUS, 301.

ANZANUS. Refutavit decimas Hugoni archiepiscopo, 29.

ANZO, 402.

APPARUIDI ANSALDUS, 390.

ARBITRI inter Syrum archiepiscopum et Capharum: laudant ipsi Capharo podium Pontis Decimi, et dicto Archiepiscopo tabulas 59 terrae, 297. Inter dictum Syrum et Martinum Ceresiarium: laudant ipsi Archiepiscopo libellariam praenominati Martini in Vico Molacio, 394. Inter Hugonem archiepiscopum et dominos cuiusdam molendini in loco Murualli: caduitam aquae statuunt, 362.

ARCHELAUS Praefectus Palatii Imperialis Constantinopolitani, 375.

ARCHIEPISCOPUS JANUAE. Jura ipsius super ecclesiam S. Laurentii, 5. Item iura sibi debita quando missam celebrat in aliqua civitatis ecclesia, 6. Item ab ecclesia S. Mariae de Castro, *ibi*. S. Donati, 7. S. Georgii, *ibi*. S. Michaelis prope

Januam, *ibi*. S. Syri, *ibi*. S. Stephani, *ibi*. S. Thomae, 8. S. Sepulchri, *ibi*. S. Martini de Via, *ibi*. S. Stephani de Campo Florentiano, 8. S. Ambrosii, *ibi*. Notitia decimarum sibi solvendarum a plebe Lavaniae, *ibi*. Sigestri, 9. Variarum, *ibi*. A navibus de ultra mare venientibus et Januae applicantibus, 9. Item ab illis de Sicilia, Corsica, Sardinia, Calabria et Provincia venientibus, 10, 11. Sequitur notitia decimarum Archiepiscopo debitarum a plebibus: Serrae, *ibi*. S. Cypriani, S. Ursicini, Celanisi, Langasci, Borzili, Rivarolii, Molacianae 12. Bavali, Bargalii, Nervii, Rapalli, 13. Lavaniae et Plicaniae, 14. Iterum Nervii et Rapalli, 16. Molacianae, 20. Campi Domnici, *ibi*. Filii Oglerii de Rodulpho renunciaverunt Archiepiscopo quarterium decimae cappellae de Luco, *ibi*. Item duo quarteria decimarum plebis Carantii inter Archiepiscoporum et filios Adaldonis Clerici dividebantur, 25. Vassalli Archiepiscopi in civitate Januae morantes recordati, 24 - 26. Et extra civitatem, 26. Servitia vassallorum, 30. Quorum nomina leguntur, 30, 31. Item nomina illorum, qui pensionem Archiepiscopo infra civitatem solvebant, 31, 32. Conditiones eius in Curia Molacianae, in Bazali, Cella, Bavali, Medolico, S. Syro Emiliano, Vico Molacio, Salino et S. Petro de Arena, 35 - 38. Operarii eius in dicta Curia, 38, 39. Item foeni secatores, 39, 40. De rebus Archiepiscopi ab homini-

bus Nasci et filiis Cononis de Vezano detentis, 40. Operatores Molacianae, 40. Guaitatores castri eiusdem loci, 40 - 45. Consuetudines guaitatorum et guaitae, 44. Iterum conditiones Archiepiscopi in Curia Medolici, 44 - 47. Operarii ibidem commorantes, 48. Nomina conditionatorum, qui debent facere servitium in Lombardia, *ibi*. Conditiones Curiae S. Petri de Arena, 49 - 50. Et Curiae Nervii, 50, 51. Pensiones ibidem, 51. Operarii, 51, 52. Servitia eorum, 52. Breve recordationis de operibus illorum, 53. Conditiones Curiae S. Michaelis Laviniae, 54. De redditibus molendinorum, 55, 56. Consules Januae laudant Archiepiscopo decimam maris, 58, 59. Consuetudines ipsius in S. Romulo, 123. Nomina debitorum redditus libelliarum, 125. Item debitorum pensionis solvendae Archiepiscopo in dicto loco S. Romuli, *ibi*. Nomina famulorum, qui fidelitatis sacramentum praestiterunt, 151 - 154.

ARCHIEPISCOPUS MEDIOLANENSIS, 5, 8. Possessio decimae et pensionis eius archiepiscopo Januae laudata, 75. Eius missi, *ibi*. Habebat partem alpiatici in plebe Bargalii, 83.

ARCHINUS filius Merli, 452.

ARCHIPRESBYTER S. CYPRIANI, 47. Testis, 567.

ARCHIPRESBYTER S. MARTINI (in S. Petro Arenae). Conditionatus Archiepiscopi, 49.

ARCO (DE) VASSALLUS. Solvit pensionem Archiepiscopo, 404. Recordatus, 403.

ARDIZONUS GANDULPHUS, 82.

ARDOINUS Comes Laviniae. Par Curiae Hugonis archiepiscopi, 549.

ARDUINUS REX, 214.

ARDUINO (DE) BERNARDUS, 82.

ARDUINUS, 465.

ARIBERTUS. Tenuit mansum de Ponte, 46.

ARIBERTUS. Extimator, 436, 457.

ARIDE (DE) VITALIS, 266.

ARIGIUS, 144.

ARIMANNI. Terra eorum, 177. 274. Recordati, 400.

ARISTOI WILIELMUS. Testis, 124.

ARMASIVS Praefectus Palatii Imp. Const., 372.

ARNALDUS abbas S. Stephani Januae. Concordatur cum Archiepiscopo pro constructione quorundam molendinorum, 111.

ARNALDUS GUILIELMUS. Investituram accepit quamplurium terrarum ab Archiepiscopo, 115. Eius libellus, 287. Tenebat medietatem libellariae Bargalii, 390.

ARNALDUS iudex filius q. Agifredi. Commutat mansum suum in Langasco cum alio Ecclesiae Januen. in Vignali, 455.

ARNALDUS presbyter. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Januen., 278.

ARNUISIVS camerarius Archiepiscopi. Testis, 119.

ARNULFUS. Testis, 316, 352.

ASENELLUS ALDEVRANDUS, 285.

ASTULFUS, 514.

ASTUR. Filii eius, 365.

ATO. Ab Oberto episcopo accipit

in locationem res Ecclesiae Januensis, 196.

AUCELLO JOHANNES. Ab episcopo Oberto habet in locationem res eiusdem Ecclesiae, 278.

AUCELLUS. Testis, 362.